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Aytekin Alptekin

S.2'de

Vur Patlasın Çal Oynasın 
Batman!

Batman İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçak-
çılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ile 
Gercüş İlçe Emniyet 
Amirliği’nin ortaklaşa 
yürüttüğü operas-
yonlarda kaçakçılara 
darbe vuruldu. 2’DE

Batman’da kaçakçılık-
la mücadele kapsa-
mında gerçekleştirilen 
başarılı bir operas-
yonla, yüklü miktarda 
kaçak cep telefonu 
ele geçirildi. 2’DE

Sason ilçesinde aşırı 
kar yağışı nedeniyle 
kapanan köy yolları, 
ekiplerin yoğun 
çalışması ile ulaşıma 
açıldı. 3’TE

Halk Sağlığı Hizmetleri Baş-
kanlığı, çocuklara erken yaşta 
sağlıklı yaşam alışkanlığı 
kazandırmak amacıyla örnek 
bir etkinliğe imza attı.  3’TE

BATMAN TURIZMDE YÜKSELIŞE GEÇIYOR
VALI CANALP'TEN 2025 HEDEFI!

VALI Canalp, Batman'ın 
turizmde hak ettiği 
yere gelmesi için Valilik 

olarak yoğun bir çalışma içeri-
sinde olduklarını vurguladı. İlin 
doğal güzellikleri, tarihi dokusu 
ve kültürel mirasının ulusal ve 
uluslararası düzeyde tanıtımına 
büyük önem verdiklerini belirt-
ti. 2025 yılının Batman turizmi 
için bir dönüm noktası olması-
nı dileyen Vali Canalp, "İlimizin 
tanıtımına katkı sağlayan tüm 
paydaşlarımıza teşekkür edi-
yor, sektör çalışanlarının Turizm 
Haftası'nı kutluyorum" dedi. 
Ziyaretin Öne Çıkan Başlıkla-
rı: Turizm Haftası Kutlamaları: 

15-22 Nisan tarihleri arasında 
kutlanacak Turizm Haftası et-
kinlikleri hakkında bilgi alışve-
rişi yapıldı.* Batman'ın Turizm 
Potansiyeli: İlin tarihi, kültürel 
ve doğal zenginlikleri ele alın-
dı. 2025 Turizm Hedefleri: Bat-
man'ın turizmde hak ettiği yere 
gelmesi için belirlenen hedefler 
paylaşıldı. Tanıtım Çalışmaları: 
İlin ulusal ve uluslararası dü-
zeyde tanıtımı için yürütülen 
çalışmalar değerlendirildi. Bu 
ziyaret, Batman'ın turizm po-
tansiyelinin harekete geçirilme-
si ve 2025 hedeflerine ulaşıl-
ması için önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor. Fırat Turğut

İl Kültür ve Turizm Müdürü M. İhsan Aslanlı ve sektör tem-
silcileri, 15-22 Nisan Turizm Haftası vesilesiyle Vali Ekrem 

Canalp'i makamında ziyaret ederek, ilin turizm potansiyelini ma-
saya yatırdı. Ziyarette, Batman'ın tarihi ve kültürel zenginliklerinin 
tanıtımı için yürütülen çalışmalar ve 2025 yılı hedefleri konuşuldu.

TBB BAŞKANI 
SAĞKAN VALIYI 

ZIYARET ETTI
Çeşitli incelemelerde bulunmak üze-
re Batman’a gelen Türkiye Barolar 

Birliği (TBB) Başkanı Av. R. Erinç Sağkan, 
Vali Ekrem Canalp’i ziyaret etti. 

ZIYARET sırasında Başkan Sağkan’a; Türki-
ye Barolar Birliği Yönetim Kurulu üyesi Av. 

Nizam Dilek, Batman Baro Başkanı Av. Hamit 
Çakan ve yönetim kurulu üyeleri eşlik etti. Ma-
kamında TBB Başkanı Sağkan ve beraberinde-
ki heyet ile bir süre görüşen Vali Canalp, heyete 
ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, kendilerine teşekkür etti. (Valilik Basın)

BATMAN HAVALIMANI  
MART AYINDA 46 BIN  

YOLCUYA HIZMET VERDI!

BATMAN’DA KADINLARA 
SAĞLIKTA ÖNCELIK

l Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğü, 2025 yılı Mart ayına ait Batman Havali-
manı’nın hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini 
kamuoyuyla paylaştı. n S.3

l Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem 
Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp, Belediye Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek sunulan sağlık hizmet-
leri hakkında yetkililerden bilgi aldı. n S.3

l Batman’ın merkeze 
bağlı Oymataş Köyü’n-
de kurulan Oymataş 
Gıda İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi’nde 
Batman Üniversitesi’ne 
bağlı açılacak meslek 
yüksekokulu için arsa 
tahsisi yapıldı. n S.2

l Batman Üniversitesi 
Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda düzenlenen 
etkinlikte, Tüpraş Batman 
Rafineri Müdürü Ahmet 
Cemil Karaoğuz, üniversite 
öğrencileriyle “Ham Petrol, 
Akaryakıt ve Tüpraş” baş-
lıklı sunumuyla bir araya 
geldi. n S.3

BATMAN Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başka-
nı Mehmet Sıddık Çiftçi, 

çarşı esnafını ziyaret ederek 
sorunlarını dinledi. Ziyaret sı-
rasında birçok esnaf, yetersiz 
aydınlatmanın çarşıyı güven-
siz hale getirdiğini belirte-
rek, belediyeden aydınlatma 

sisteminin güçlendirilmesini, 
emniyetten ise daha sık devri-
ye ve güvenlik önlemleri talep 
ettiklerini iletti. Başkan Çiftçi, 
konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, “Esnafımız akşam 
saatlerinde çarşının madde 
bağımlılarının uğrak nokta-
sı haline geldiğini, hırsızlık 

olaylarının zaman zaman 
yaşandığını ve bu durumun 
iş yerlerini tehdit ettiğini ifa-
de etti. Yeterli ışıklandırma 
olmadığından dolayı hem 
müşteriler çekiniyor hem de 
güvenlik zafiyeti oluşuyor” 
dedi. Ayrıca esnafların, yük-
sek pos kesintileri nedeniyle 

ekonomik anlamda da zor-
landıklarını belirten Çiftçi, bu 
konuda da gerekli adımları 
atacaklarını vurguladı. Çift-
çi, hem aydınlatma hem de 
güvenlik önlemlerinin hızla 
artırılması gerektiğinin altını 
çizerek, ilgili kurumlara çağ-
rıda bulundu. Hüseyin Doğru

TELEFONCULAR ÇARŞISI’NDA 
KARANLIK TEHLiKE

ESNAF GÜVENDE DEĞIL!
Batman’ın Meydan Mahallesi’nde bulunan 
Telefoncular Çarşısı esnafı, akşam saatle-

rinde artan güvenlik risklerine karşı yetkililerden 
çözüm bekliyor. 
Aydınlatma eksik-
liği nedeniyle uyuş-
turucu bağımlıla-
rının ve hırsızların 
hedefi haline gelen 
çarşıda, esnaf 
huzursuz.

ÖĞRETMENLER  
KEYFI KARARLARLA 

YALNIZ  
BIRAKILMAMALI
l Eğitim-Bir-Sen Batman Şube 
Başkanı Şehmuz Önlü, proje okul-
larındaki atama süreçlerinde keyfi 
tasarrufların öğretmenleri mağdur 
ettiğini belirterek, somut gerek-
çeler olmaksızın yapılan uygula-
maların hak ihlaline yol açtığını 
vurguladı. n S.4

OYMATAŞ OSB’DE DEV YATIRIM:

GENÇLERE HEM EĞITIM 
HEM İSTIHDAM KAPISI!

TÜPRAŞ’TAN ÜNIVERSITE  
ÖĞRENCILERINE ENERJI DOLU SUNUM
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BATMAN İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ile Gercüş İlçe Emniyet Amirliği’nin ortaklaşa 

yürüttüğü operasyonlarda kaçakçılara darbe vu-
ruldu. 2 farklı kargo firması, bir TIR ve bir otomo-
bile yönelik gerçekleştirilen kontrollerde toplam 
4.130 paket gümrük kaçağı sigara ile 6 adet güm-
rük kaçağı oyun konsolu ele geçirildi. Operasyon 
kapsamında 4 şüpheli hakkında adli işlem başlatıl-
dı. Güvenlik güçleri, kaçakçılıkla mücadelede ka-
rarlılıkla çalışmalarını sürdürüyor. Hüseyin Doğru 

BINLERCE KAÇAK 
SIGARA VE OYUN 

KONSOLU  
ELE GEÇIRILDI!
Batman İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ile Gercüş İlçe Emniyet Amir-

liği’nin ortaklaşa yürüttüğü operasyonlarda 
kaçakçılara darbe vuruldu.

Batman’ın merkeze bağlı Oymataş Köyü’nde kurulan Oymataş Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nde Batman 
Üniversitesi’ne bağlı açılacak meslek yüksekokulu için arsa tahsisi yapıldı. Tahsis protokolü, Valimiz Ekrem Canalp ve 

Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in katılımıyla Batman Teknokent hizmet binasında imzalandı.

Batman'ın cadde ve sokakları adeta bir 
"vur patlasın çal oynasın" arenasına dönmüş 
durumda. Peki, bu durum kimin umurunda? 
Akil adamlar mı? Sanmıyorum. 

Batman'ın ileri gelenleri mi? Onların 
da umurunda olduğunu sanmıyorum. STK 
temsilcileri, siyasiler, milletvekilleri, hatta 
muhtarlar ve normal vatandaşlar... Hepsi bu 
kaosa gözlerini kapatmış gibi.

Batman'da yaşanan bıçaklamalar, 
silahlı çatışmalar, yaralanmalar, ölümler ve 
intiharlar, maalesef ki kimsenin umurunda 
değil. Sanki bu olaylar, "kötü adamların 
hesaplaşması" olarak görülüyor ve "kim ölmüş 
kim kalmış önemli değil" mantığı hakim.

Peki, Batman'ın huzuru, refahı ve güvenli 
ortamı ne olacak? Halkın yaşadığı panik atak 
ve korkular ne olacak? "Vergi veriyoruz, 
güvenlik güçleri uğraşsın" mantığı ne kadar da 
basit ve sığ.

Hani konuşurken mangalda kül 
bırakmayanlar? "Batman bizim kırmızı 
çizgimiz" diyenler nerede? Bu vatandaşları 

şiddete karşı meydanlarda kol kola yürürken 
göremiyoruz. "Bana dokunmayan yılan bin yıl 
yaşasın" mı sizin mantığınız?

Emniyet güçleri tek başına bu sorunların 
üstesinden gelemez. Halkın desteği, isteği, 
iradesi ve gücü olmadan bu mümkün değil. 
Korkarım ki Batman, artık "kötü adamların 
hesaplaşma şehri" olmuş durumda. Komşular, 
size nereden bir kurşun geleceği belli değil. 
Batman, parsellenmiş cadde ve sokaklarıyla 

her gün bir bölgede kavga, 
dövüş, çatışma ve kaosun 
yaşandığı bir yer haline 
geldi.

Bu mu sizin istediğiniz, 
hayal ettiğiniz Batman? 
Aksiyon ve şiddet hoşunuza 
mı gidiyor ey ahali? Ya 
bu Batman'daki kötü 
adamların önüne dikilip 
onları cadde ve sokaklardan 
söküp atacaksınız, ya da 
"biz şöyle Batmanlıyız, 
böyle Batmanlıyız" 
diye konuşmaktan 

vazgeçeceksiniz.

Artık yeter! Ben güvenli Batman'ımı geri 
istiyorum. Huzurlu Batman'ımı geri istiyorum. 
Sokaklarda, parklarda, çarşıda pazarda 
güvenle yürümek istiyorum. Bunun için tek 
başıma kalsam bile mücadele edeceğim. 
Batman'a söz veriyorum!

Kimse yoksa ben varım, Batman Pusula 
Gazetesi var!...

VUR PATLASIN ÇAL OYNASIN BATMAN!

aytekin4872@gmail.com

OYMATAŞ OSB’DE DEV YATIRIM:

GENÇLERE HEM EĞITIM 
HEM İSTIHDAM KAPISI!
TÖRENE ayrıca Batman OSB Müdürü Zeynep Akbel, Batman TSO Baş-

kanı Abdulkadir Demir ve Batman Ticaret Borsası Başkanı Arif Gü-
neş de katıldı. Vali Canalp, imza töreninin ardından yaptığı açık-

lamada, sanayi alanlarını kent dinamikleriyle birlikte planlayarak hayata 
geçirdiklerini belirtti. Batman Çayı çevresindeki 22 bin dönümlük hazine ara-
zisinin ekonomiye kazandırılacağını söyleyen Canalp, bu bölgelerde kuru-
lacak sera kentlerle yaklaşık 2.500 kişilik istihdam sağlanacağını açıkladı.

“BATMAN’DA İŞSİZLİĞİ BİTİRECEK BÜYÜK VİZYON”

l Vali Canalp, Batı Raman OSB, Samanyolu Tekstil OSB ve iki ayrı lojistik kent 
projesiyle birlikte kısa vadede 65 bin, uzun vadede 100 binin üzerinde istih-
dam hedeflediklerini söyledi. İşsizlik oranının 17.2’den 12.7’ye düştüğünü vurgu-
layan Canalp, yakın gelecekte Batman’da işsizliğin tarihe karışacağını ifade etti.

“EĞİTİMLİ GENÇLER İÇİN İŞ HAZIR”

l Oymataş Gıda İhtisas OSB’de çalışacak teknik personelin yetiştirilmesi amacıyla 
Batman Üniversitesi bünyesinde yeni bir bölüm açılacağını belirten Vali Canalp, 
burada eğitim gören gençlerin mezuniyet sonrası doğrudan iş hayatına atılabi-
leceğini belirtti. Rektör Demir’e bu iş birliği için teşekkür etti. Vali ayrıca çevresel 
duyarlılığı ön planda tuttuklarını, kirletici sektörlere izin verilmeyeceğini ve yeni 
OSB’lerde çevresel etkiyi öncelikli olarak ele alacaklarını ifade etti. Cengiz Algan 

BATMAN TEKNOKENT’TE 
GELECEK MASAYA YATIRILDI

Batman Üniversitesi Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı, 
Batman Valisi Ekrem Canalp’in başkanlığında gerçekleştirildi.

Batman’da kaçakçılıkla mücadele kapsamında 
gerçekleştirilen başarılı bir operasyonla, yüklü 

miktarda kaçak cep telefonu ele geçirildi.

BATMAN Üniversitesi Teknokent Yö-
netim Kurulu Toplantısı, Batman 

Valisi Ekrem Canalp’in başkanlığında 
gerçekleştirildi. Teknokent toplantı sa-
lonunda düzenlenen toplantıda; tek-
nokent bünyesinde faaliyet gösteren 
firmaların mevcut durumu, karşılaşılan 
genel sorunlar ve gündemdeki diğer 
önemli konular detaylı şekilde ele alın-

dı. Toplantıya, Vali Canalp’in yanı sıra 
Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Abdulkadir Demir, Bat-
man Ticaret Borsası Başkanı Arif Güneş 
ile Teknokent Müdürü de katılım sağla-
dı. Toplantının, bölgedeki girişimcilik ve 
teknoloji yatırımlarının güçlendirilmesine 
katkı sağlaması bekleniyor. Fırat Turğut 

BATMAN İl Jandarma Komutan-
lığı’na bağlı Kaçakçılık ve Or-

ganize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü ekipleri, bir şahsın 
yasa dışı yollarla cep telefonu tica-
reti yaptığı bilgisine ulaştı. Yapılan 
titiz çalışmalar sonucunda, şüphe-
li şahsın kaçak cep telefonlarını il 
merkezine sevk edeceği belirlendi. 
14 Nisan 2025 günü saat 15.00 sula-
rında harekete geçen KOM ekipleri, 

Batman il merkezinde gerçekleştir-
dikleri operasyonla kaçak telefon 
sevkiyatını engelledi. Operasyonda 
toplam 132 adet gümrük kaçağı 
cep telefonu ele geçirildi. Yakala-
nan şüpheli şahıslar hakkında adli 
işlem başlatıldığı bildirildi. Güven-
lik güçlerinin kaçakçılıkla mücade-
ledeki etkin ve kararlı çalışmaları, 
halkın huzur ve güvenliği için ara-
lıksız devam ediyor. Valilik Basın 

BATMAN’DA KAÇAK 
TELEFON OPERASYONU
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ZIYARETTE Sağlık İşleri Müdür Vekili Dr. 
Tahir Yarba, merkezin faaliyetleri hak-
kında kapsamlı bir sunum gerçekleş-
tirdi. Belediye Sağlık Merkezi’nin, Be-

lediye Sağlık İşleri ile Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüklerinin iş birliğiyle yürüttüğü ücretsiz 
sağlık danışmanlığı hizmetleri, kentteki tüm 
vatandaşlara açık olarak sürdürülüyor. Ziyaret 
kapsamında merkezin farklı birimlerini incele-
yen Dr. Canalp, özellikle BİLMEK kursiyerleri 
ve personele sunulan danışmanlık hizmetle-
rinin yaygınlaştırılmasının önemini vurguladı. 
Batmanlı kadınların hızlı ve kolay erişebileceği 
sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi gerekti-
ğine dikkat çeken Dr. Canalp, bu merkezlerin 
toplum sağlığı açısından büyük bir değer ta-
şıdığını ifade etti. Diş polikliniği, sağlıklı bes-

lenme danışmanlığı, sağlık okuryazarlığı, psi-
ko-sosyal destek, fiziksel aktivite danışmanlığı, 
gebe bilgilendirme, bağımlılıkla mücadele eği-
timleri ile ofis ergonomisi ve omurga sağlığı 
gibi hizmetlerin tüm Batman halkına açık ol-
masının önemli bir fırsat sunduğunu belirtti. 
Ziyarette ayrıca, Ziya Gökalp Mahallesi’ndeki 
merkezde KETEM iş birliğiyle yapılan ücretsiz 
kanser taramaları da gündeme geldi. Dr. Yar-
ba, 40-69 yaş kadınlara mamografi ile meme 
kanseri, 30-65 yaş kadınlara serviks kanseri, 
50-70 yaş arası kadın ve erkeklere ise kalın 
bağırsak kanseri taramalarının ücretsiz şekilde 
sunulduğunu kaydetti.Dr. Ayten Canalp, top-
lum sağlığına katkı sunan bu tür hizmetlerin 
yaygınlaştırılması gerektiğini vurgulayarak tüm 
emeği geçenlere teşekkür etti. Cengiz Algan 

BATMAN’DA KADINLARA 
SAĞLIKTA ÖNCELIK

Batman Valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp, Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğü’nü ziyaret ederek sunulan sağ-

lık hizmetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı.

BATMAN HAVALIMANI 
MART AYINDA 46 BIN 

YOLCUYA HIZMET VERDI!
Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlü-
ğü, 2025 yılı Mart ayına ait Batman Havalimanı’nın hava 

yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini kamuoyuyla paylaştı.

MART ayında Batman Havalimanı'nda 
iç hatlarda gerçekleşen 336 uçuşla 

toplam 46 bin 623 yolcuya hizmet verildi. 
Aynı dönemde 411 ton yük taşındı. 2025 
yılının ilk üç ayını kapsayan ocak-mart 

döneminde ise Batman Havalimanı’nda 
toplam 938 sefer gerçekleşti. Bu süreçte 
151 bin 919 yolcu taşınırken, kargo, pos-
ta ve bagaj olmak üzere toplam 1.488 
ton yük taşımacılığı yapıldı. Valilik Basın

Batman Üniversitesi Merkez Kampüs Konferans Salonunda düzenlenen etkinlikte, 
Tüpraş Batman Rafineri Müdürü Ahmet Cemil Karaoğuz, üniversite öğrencileriyle 

“Ham Petrol, Akaryakıt ve Tüpraş” başlıklı sunumuyla bir araya geldi.

Batman'ın Sason ilçesinde aşırı kar yağışı nedeniyle kapa-
nan köy yolları, ekiplerin yoğun çalışması ile ulaşıma açıldı.

Batman İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı, 
çocuklara erken yaşta sağlıklı yaşam alışkanlığı kazandırmak amacıyla 
örnek bir etkinliğe imza attı. Kültür Anaokulu’nda düzenlenen etkinlikte, 

yaklaşık 100 öğrenciye fiziksel aktivite ve egzersizin önemi anlatıldı.

SASON'DA KARDAN  
KAPANAN YOLLAR  

AÇILIYOR

SASON ilçesinde yaşanan yoğun kar 
nedeniyle İl Özel İdaresi ekiplerin-

ce 452 yerleşimin 2 bin 520 kilometre 
kapanan yolu açıldığı bildirildi. İlçede 
yaşanan kar yağışı nedeniyle bugün 
itibarıyla 19 köy ve 31 mezra yolu ulaşı-

ma kapalı olduğu aktarıldı. İl Özel İda-
resi karla mücadele ekiplerinin saha-
da görev başında olduğu belirtilirken, 
kapalı yolların yeniden ulaşıma açıl-
ması için çalışmaların aralıksız şekilde 
sürdürüldüğü kaydedildi. Valilik Basın

PETROLÜN tarihçesinden akarya-
kıt üretim sürecine kadar birçok 
konunun ele alındığı sunumda, 

öğrencilere rafineride kullanılan petrol 
türevlerinin numuneleri de tanıtıldı. Kon-
feransın açılış konuşmasını yapan Bat-
man Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Öğrencilerimizin sektörün ihti-
yaç duyduğu bilgi ve donanımla mezun 
olmaları için müfredatlarımızı güncelli-
yoruz. Ayrıca Türkiye Petrolleri ve Tüp-
raş gibi kurumlarla iş birliğimizi sürdü-
rüyoruz” dedi. Batman Üniversitesi’nin 
enerjide pilot üniversite olarak önemli 
bir mesafe kat ettiğini vurgulayan Demir, 
öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdam 
olanaklarını artırmaya yönelik çalışma-
ların devam ettiğini belirtti. Karaoğuz 
ise Batman’ın ve Güneydoğu’nun enerji 
alanındaki önemine dikkat çekerek, öğ-
rencilere sektördeki gelişmeler, staj ve 

istihdam olanakları hakkında bilgi verdi. 
Sunum sonunda Rektör Demir, Karao-
ğuz’a Batman Üniversitesi Yayınlarınca 
basılan Nymphaeus’tan Batman’a adlı 
kitabı takdim etti. Program, hatıra fotoğ-
rafı çekimiyle sona erdi. Konferansın ar-

dından, Rektör Prof. Dr. Demir, Karaoğuz 
ve beraberindeki heyet, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Rafineri ve Petro-
kimya Teknolojisi Laboratuvarı ile Maket 
Petrol Rafinerisini gezerek çeşitli ince-
lemelerde bulundu. M. Şükrü Yıldırım 

TÜPRAŞ’TAN ÜNIVERSITE  
ÖĞRENCILERINE 

ENERJI DOLU SUNUM

ALANINDA uzman sağlık personellerinin ka-
tılımıyla gerçekleşen etkinlikte, çocuklara 

yaşlarına uygun egzersiz hareketleri uygulamalı 
olarak gösterildi. Renkli ve eğlenceli bir atmos-
ferde geçen eğitimde, fiziksel aktivitenin yalnız-
ca bedensel değil, aynı zamanda ruhsal gelişim, 
dikkat artışı ve sosyal beceriler üzerindeki etki-
lerine de dikkat çekildi. Etkinliğe büyük ilgi gös-
teren minikler, aktif katılımlarıyla renkli görüntü-
ler oluştururken; sağlık ekipleri öğretmenler ve 
okul yönetimiyle de bir araya gelerek, çocukların 
günlük yaşamlarında hareketli olmalarının öne-
mi hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Halk 
Sağlığı Başkanlığı yetkilileri, fiziksel aktivitenin 
küçük yaşlardan itibaren yaşam biçimi olarak 
benimsetilmesinin, ilerleyen yaşlarda obezite, 
diyabet ve kalp hastalıkları gibi kronik rahatsız-
lıkların önlenmesinde kritik rol oynadığını belirtti. 
Yıl boyunca farklı okul ve yaş gruplarına yönelik 
benzer etkinliklerin süreceği açıklandı. Batman 
İl Sağlık Müdürlüğü, sağlıklı nesillerin yetişmesi 
için sağlık okuryazarlığı ve farkındalık çalışma-
larını sürdüreceğini vurguladı. M. Şükrü Yıldırım 

MINIK ADIMLARLA SAĞLIKLI YARINLARA: 
ANAOKULUNDA HAREKETLI EĞITIM
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PEYGAMBER Sevdalıları Vakfı ta-
rafından Batman’da düzenlenen 
"Direniş Önderi Hazreti Muham-
med" temalı Mevlid-i Nebi etkin-

liğine katılan HÜDA PAR Sözcüsü ve Bat-
man Milletvekili Serkan Ramanlı, etkinlik 
alanında önemli açıklamalarda bulundu. 
Yağmura ve soğuk havaya rağmen ala-
na akın eden binlerce kişinin Peygamber 
sevgisiyle meydanları doldurduğunu ifade 
eden Ramanlı, bu sevginin hiçbir engel ta-
nımadığını belirtti. Katılımcıların coşkusu 
ve vakfın hazırladığı manifestoya da de-
ğinen Ramanlı, bu birlikteliğin toplumsal 
bir dirilişin habercisi olduğunu söyledi.

"PEY-
GAMBER 
SEVGİSİ 

YAĞMURA 
RAĞMEN 

ENGEL TA-
NIMADI"

l Programda 
açıklamalarda 
bulunan Ra-
manlı, şunları 
söyledi: "El-
h a m d ü l i l l a h , 
bu sene yine 
Batman ’ ımız-
da Peygamber 
Efendimizi ta-

nımak, hayatını yaşamak ve yaşatmak için 
binlerle bir aradayız. Geçen sene de bü-
yük bir coşkuyla, burada Mevlid alanında 
Peygamber Efendimiz için toplanmıştık. 
Bugün de günün ilk saatlerinden itibaren 
yağan sağanak yağmura ve hâlen devam 
eden yağışa rağmen; genç, yaşlı, kadın, er-
kek ve çocuklar hep birlikte bir aradayız."

"MEYDANLAR HAZRETİ  
MUHAMMED İÇİN DOLU"

l Peygamber Efendimize olan sevginin 
hiçbir engel tanımadığını belirten Ramanlı, 
"Peygamber Efendimizin aşkı demek ki hiç-

bir engel tanımıyor. Kar da yağsa yağmur 
da yağsa hava çok sıcak da olsa; insanımız 
Hazreti Muhammed Efendimizin isminin 
hatırına, onun aşkıyla meydanları yine dol-
duruyor. Bugün alandaydık ve gençlerden, 
yaşlılardan, kadınlardan ve erkeklerden olu-
şan devasa bir kalabalık vardı. Seydalarımız, 
müderrislerimiz, öğrencilerimiz, köylüleri-
miz ve şehirlilerimizle hepimiz bir aradayız. 
Arkamda duyduğunuz güzel ilahilerle bir 
yandan coşarken, bir yandan da Peygam-
ber Sevdalıları Vakfı’nın bu yılki manifesto-
sunu hep birlikte dinledik." diye konuştu.

"RABBİM PEYGAMBER  
AŞKIYLA YANMAYI  

NASİP ETSİN"

l Programın anlam ve önemine değinen 
Ramanlı, "Rabbim, Peygamber aşkıyla 
yanmayı bizlere her daim nasip etsin. Re-
sulullah Efendimizin yolundan gidebilmeyi, 
O’nun nuruyla aydınlanabilmeyi, O’nu mer-
hameti, şefkati ve adaletiyle yeniden diril-
meyi hepimize nasip etsin diye ümit ediyo-
ruz. Bildiğim kadarıyla sadece Batman’da 
değil, ülkemizin pek çok farklı il ve ilçesin-
de de bu programlar devam edecek. Bu et-
kinliği düzenleyen Peygamber Sevdalıları 
Vakfı’na da teşekkür ediyorum. Allah ken-
dilerinden razı olsun ve Rabbim, buradan 
istifade ederek ayrılmayı bizlere ve herke-
se nasip etsin." şeklinde konuştu. (İLKHA)

YÜKSEK İhtisas Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde görevli Kardiyoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Fahriye Vatanse-

ver Ağca, Kalp Sağlığı Haftası kapsamında 
açıklamalarda bulundu. Kalp damar hasta-
lıklarının Türkiye’de birinci sıra ölüm nedeni 
olduğunu dile getiren Prof. Dr. Ağca, "TÜİK 
verilerine göre Türkiye’deki tüm ölümlerin 
yaklaşık yüzde 35 ile 40’ı kalp damar has-
talıkları nedeniyle meydana gelmektedir. 
Ülkemizde her yıl 125 bin kişi kalp krizi ne-
deniyle hayatını kaybetmektedir." şeklinde 
konuştu. Kalp damar hastalıklarının önlen-
mesinde kalp damar sağlığını etkileyen risk 
faktörlerini bilmenin ve buna yönelik tedbir 
almanın hayati önem arz ettiğini belirten  

Ağca, "Tansiyonunuzu, kan şekerinizi ve 
kolesterol seviyelerinizi düzenli olarak ölç-
türmeniz; varsa hipertansiyon, diyabet ve 
kolesterol hastalıklarınızın tedavisini dok-
torunuzun önerileri doğrultusunda yapma-

nız önemlidir." ifadelerini kullandı. Sigara 
ve tütün ürünlerinin kullanımı, kalp damar 
sağlığını ciddi bir şekilde tehdit ettiğinin 
altını çizen Ağca, "Hiç sigara içmemek 
kalp sağlığı açısından çok önemli. Eğer 
sigara içiyorsanız mutlaka sigarayı bırak-
manız gerekmektedir. Psikososyal stres, 
hareketsiz yaşam ve aşırı kilolu olma yani 
obezite kalp sağlığını tehdit eden diğer 
risk faktörleridir. Bunlarla mücadele kalp 
damar sağlığınızı iyileştirecektir." diye 
konuştu. Prof. Dr. Ağca, son olarak tüm 

bu risk faktörlerinin kontrol edilmesi so-
nucu kalp ve damar hastalıkları nedeniyle 
ortaya çıkan ölümlerin yüzde 70’inin or-
tadan kaldırılacağını ifade etti. (İLKHA)

'TOPLUMUN DIRILIŞI PEYGAMBER 
SEVGISIYLE BAŞLAR'

HÜDA PAR Batman Milletvekili Serkan Ramanlı, "Peygamber Efendimizin aşkı demek ki hiçbir 
engel tanımıyor. Kar da yağsa yağmur da yağsa hava çok sıcak da olsa insanımız Hazreti Mu-

hammed Efendimizin isminin hatırına, onun aşkıyla meydanları yine dolduruyor." dedi.

'ÖĞRETMENLER KEYFI 
KARARLARLA YALNIZ 

BIRAKILMAMALI'
Eğitim-Bir-Sen Batman Şube Başkanı Şehmuz 
Önlü, proje okullarındaki atama süreçlerinde 

keyfi tasarrufların öğretmenleri mağdur ettiğini 
belirterek, somut gerekçeler olmaksızın yapılan 
uygulamaların hak ihlaline yol açtığını vurguladı.

EĞITIM-BIR-SEN Batman Şube Başkanı Şehmuz Önlü, yap-
tığı yazılı açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarına yapılan öğ-

retmen atama ve yönetici görevlendirme sürecine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Önlü, atama sürecinde birçok öğretmen ve yö-
neticinin tercih yapmasına rağmen, bu tercihlere karşılık atamalarının 
yapılmadığını ve bunun ciddi mağduriyetlere yol açtığını ifade etti.

"PROJE OKULLARINA ATAMA SÜRECİ TARTIŞMA-
LARA NEDEN OLDU"

l Önlü, "Milli Eğitim Bakanlığınca özel program ve proje uygulayan eği-
tim kurumlarına öğretmen ataması ve yönetici görevlendirme süreci ta-
mamlandı. Ancak bu süreçte, çok sayıda öğretmen ve yönetici adayının 
tercihte bulunmasına rağmen söz konusu eğitim kurumlarına atamaları-
nın ve görevlendirmelerinin yapılmadığı görülmüştür." ifadelerini kullandı.

"SOMUT GEREKÇE OLMADAN REDDEDİLEN  
TALEPLER HAK İHLALİDİR"

l Açıklamasının devamında Önlü şu ifadeleri kullandı: "Öğretmen ve 
yöneticilerin, bahse konu okullarda görevlerini başarıyla yürütmelerine 
rağmen; başarısızlık, yetersizlik ya da disiplin cezası gibi somut bir ge-
rekçe ortaya konulmadan atama ve görevlendirme taleplerinin yerine 
getirilmemesi bir hak ihlalidir. Bunun yanında, özel program ve proje uy-
gulayan eğitim kurumlarına yeniden ataması veya görevlendirmesi ya-
pılmayan bu öğretmen ve yöneticilerimizin 'norm kadro fazlası' sayılarak 
resen atamaya tabi tutulmaları, yeni bir hak ihlaline daha neden olacaktır."

"NORM KADRO FAZLASI SAYILAN EĞİTİMCİLER 
YENİ BİR MAĞDURİYETLE KARŞI KARŞIYA"

l Önlü, "Ayrıca 'norm kadro fazlası' öğretmenlerin atamaları için va-
lilikler bünyesindeki ilçe gruplarının oluşumunda objektif kriterlerin 
dikkate alınmadığı yönündeki eleştiriler de göz önünde bulundurulma-
lıdır. Bu kapsamda, proje okullarında görevlendirilmesi veya ataması 
yapılmayan öğretmen ve yöneticilerin 'norm kadro fazlası' değerlen-
dirilerek bir atama sürecine dahil edilmeleri, çok sayıda davaya konu 
oluşturacaktır. Bu sebeple, görevleri sona eren öğretmen ve yönetici-
lerimizin atanacakları eğitim kurumlarının, tercihlerine uygun şekilde 
belirlenmesi, bu hak ihlallerinin önüne geçecektir." dedi. Açıklamasını, 
"Proje okullarında takdir yetkisine dayanan tasarruflarla öğretmen-
ler mağdur edilmemelidir." ifadeleriyle tamamladı. (Eğitim Bir Sen) 

ULUSLARARASI Enerji Ajansı (IEA), 
bu yıl için küresel petrol talebi artış 
öngörüsünü, artan ticaret gerilimle-

rinin ekonomik görünümü olumsuz etki-
lemesi nedeniyle günlük yaklaşık 300 bin 
varil aşağı yönlü revize etti. IEA'nın Petrol 
Piyasası Raporu'na göre, küresel petrol 
talebinin bu yıl geçen yıla kıyasla günlük 
726 bin varil artarak 103 milyon 540 bin 
varile ulaşması bekleniyor. Bir önceki ra-
porda bu artış günlük yaklaşık 1 milyon 30 
bin varil olarak öngörülmüştü. Söz konusu 
gerilemenin yaklaşık yarısının ABD ve Çin 
kaynaklı olması beklenirken, kalan kısmın 
büyük ölçüde ticarete dayalı Asya ekono-
milerinden geleceği tahmin ediliyor. Tale-
bin OECD bölgesinde geçen yıla göre gün-
lük 199 bin varil azalarak 45 milyon 458 bin 
varil, OECD dışı ülkelerde ise 925 bin varil 

artışla 58 milyon 82 bin varil olacağı hesap-
lanıyor. Küresel petrol talebindeki büyü-
menin 2026 yılında daha da yavaşlayacağı 
öngörülüyor. Buna göre talebin gelecek yıl 
günlük 692 bin varil artışla 104 milyon 232 
bin varil seviyesine ulaşması bekleniyor. 
Rapora göre, küresel petrol arzı martta ön-
ceki aya göre günlük yaklaşık 590 bin varil 
artarak 103 milyon 600 bin varile yükseldi. 
Bu artış, yıllık bazda ise günlük 910 bin varil 
artış anlamına geliyor. Buna göre, OPEC'in 
ham petrol arzı geçen ay önceki aya kıyasla 
günlük yaklaşık 130 bin varil azalışla 27 mil-
yon 350 bin varil oldu. OPEC'in ham pet-
rol dışındaki diğer konvansiyonel olmayan 
kaynak üretimi günlük yaklaşık 5 milyon 
600 bin varil olarak kayıtlara geçti. Böylece 
OPEC'in toplam petrol arzı, geçen ay gün-
lük 33 milyon 940 bin varil oldu. (İLKHA)

KÜRESEL PETROL ARZI MARTTA 
GÜNLÜK 590 BIN VARIL ARTTI

"TÜRKIYE'DE HER YIL  
125 BIN KIŞI KALP KRIZI NEDENIYLE 

HAYATINI KAYBEDIYOR"

ÜCRETLI ÇALIŞAN SAYISI 
15,3 MILYONA YAKLAŞTI

Türkiye’de her yıl yaklaşık 125 bin kişinin kalp krizi sebebiyle hayatını kaybettiğini vurgulayan 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Fahriye Vatansever Ağca, kalp damar hastalıklarına neden olan risk 

faktörlerinin kontrol altına alınmasıyla ölümlerin yüzde 70’inin ortadan kaldırılacağına dikkat çekti.

SANAYI, inşaat ve ticaret-hizmet 
sektörlerinde istihdam edilen ücret-
li çalışan sayısı, Şubat 2024’te yıl-

lık bazda yüzde 1,1 artarak 15 milyon 293 
bin kişiye ulaştı. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2024 yılı şubat ayına ilişkin ücretli 
çalışan istatistiklerini yayımladı. Verilere 
göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında ücretli çalışan sayısı, 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,1 
artarak 15 milyon 293 bin 843 kişi oldu. 
2023 yılı şubat ayında toplam ücretli ça-

lışan sayısı 15 milyon 125 bin 704 olarak 
kaydedilmişti. Bu artışa rağmen sanayi 
sektöründe istihdam yıllık bazda yüzde 2,2 
oranında azaldı. Buna karşın inşaat sektö-
ründe yüzde 2, ticaret-hizmet sektöründe 
ise yüzde 2,9 oranında artış yaşandı. Ay-
lık bazda ise toplam ücretli çalışan sayısı, 
Ocak 2024'e göre yüzde 0,1 azaldı. Bu dö-
nemde sanayi sektöründe ücretli çalışan 
sayısı yüzde 0,4, inşaatta yüzde 0,7 ge-
rilerken, ticaret-hizmet sektöründe yüz-
de 0,1’lik sınırlı bir artış gözlendi. (İLKHA)



16 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

Kangurular geri 
geri yürüyemezler.

Denizlerdeki tüm 
sular güneşimiz-
in yaşlanmasından 
kaynaklanacak aşırı 
sıcaklıklar nedeniyle 
yaklaşık 1 milyar yıl 
sonra

Dünyadaki en 
büyük balık sıcak 

sularda yaşayan ve 

planktonlarla beslenen 

balina köpekbalığıdır.

En küçük kuş 

yumurtası mine çiçeği 

sinekkuşuna aittir. 10 

mm’den daha kısadır 

ve 0,37 gram ağırlığın-

dadır.

İpucu: cümlenin sonuna gelir

Dünkü Resfebe’nin Cevabı:
TELEFON

VEYSEL
ÇETiN

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i
Temiz bir bezi sirke ile 

ıslatın, ardından üzerine 
tuz dökün ve tuzu beze iy-
ice yedirin. Bu bezle ütünüz 
soğuk iken altını iyice silin. 
Biraz bekledikten sonra ütü 
yapmaya başlayabilirsiniz.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

Piyanist Fazıl Say’ın babası 
besteci, ve Türkiye’nin önemli 
aydınlarından olan Ahmet Say’ın 
hayat hikayesidir.

Geçtiğimiz günlerde hayatını 
kaybeden, Fazıl Say’ın babası 
Ahmet Say, Türkiye’nin yetiştirdiği 
önemli isimlerden biriydi. Yaşamı 
boyunca pek çok esere imza atan, 
romancı, müzisyen, besteci Ahmet 
Say’ın yeri doldurulmayacak bir 
fikir adamıdır.

Bu vesileyle ünlü yazara dair 
merak edilenler kültür sanat 
camiasının gündemini meşgul 
etti. Ahmet Say kimdir, nerelidr, 
çalışmaları neler gibi sorular da 
yanıt aranmaya başlandı.

Bugün son yolculuğuna uğur-
lanan, 86 yaşında aramızd ayrılan 
Ahmet Say’a dair...

günün sözü

Bazen gerçek duymaya 

ihtiyacımız olan son 
şeydir.

Bir Ramazan günü 
Nasreddin Hoca’nın gözleri 
susuzluktan afallamış.

Dayanamayıp bir 
çeşmeye çaktırma-
dan yanaşmış. Tam 
suyunu içerken,
bir köylü görmüş 

Hocayı:
- Aman hoca, günah 

değil midir bu yaptığın!

- Yıkıl karşımdan, Ra-
mazan gider bir daha gelir, 
ama ben gidersem bir daha 
gelmem; ne günahı...

kadın kahramanın Yolculuğu

Günümüzün kadın kahramanı sezgi 
kılıcını kullanarak kendisini geçmişine 
hapseden ego bağlarını kesmeli ve 
ruhunun hakiki amacını bulmalıdır.

Kadın yaşamı erkeğinkinden farklı 
bir mitolojiye sahiptir. Erkek egemen 
kültürde bir kadın ya başarılıdır, ya 
bağımlıdır, ya da kontrol altındaki bir 
dişidir. Bir kadın, başarıyı, tatmini ya da 
mutluluğu erkek kahramanın yolculuğu 
üzerinden ölçtüğünde kim olduğunu 

inkâr eder. Kadınların erkek kahra-
manın yolculuğunu benimsemelerinin 
sebebiyse Tanrıça imajlarının üstünün 
örtülü olmasıdır. Bugünse toplumu ve 
dünyayı değiştirmek için yeni mitler ve 
kadın kahramanlar yaratmalı, kadim an-
aerkil dünyayı yeniden anımsamalıyız.

Terapist Maureen Murdock, Kadın 
Kahramanın Yolculuğu kitabıyla dişil 
iyileşme sürecinin 10 adımlı haritasını 
çiziyor. 

ATASÖZÜ
ANLAMI&
Cambaz ipte, 

balık dipte gerek.

Her varlığın bir yaşam bec-
erisi vardır. Kişilerin ve diğer 
tüm canlıların kendi yaşam 
fıtratlarına uygun hareket 

etmesi gerekir. Dolayısıyla 
kişilerin elde ettikleri nite-

liklerin de gerektirmiş olduğu 
beceri ve uzmanlık sahası 

da herkes için farklıdır.

1862 - Amerikan İç 
Savaşı’nda Prince William 
County, İkinci Bull Run Mu-
harebesi’ni kazandı.

1918 - Fanya Kaplan, 

Kızıl Terör’ün başlangıcın-
dan önce Vladimir Lenin’e 
yönelik suikast girişimi 
gerçekleştirdi.

1922 - Başkomutanlık 

Meydan Muharebesi, Türk 
Ordusu’nun kesin zaferiyle 
sonuçlandı. Yunan Ordusu 
Başkomutanı Nikolaos Triku-
pis ve kurmayları esir alındı.

Ahmet Say

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, tam 
bağımlı bireylerin evde bakımını üstlenen ailelere yönelik 5,4 milyar 
liralık yardım ödemelerinin bu ay itibarıyla başladığını duyurdu.

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu tarafından 
düzenlenen Küçükler Ferdi Takım Türkiye Şam-
piyonası, 9-13 Nisan tarihleri arasında Çorum’da 

gerçekleştirildi. Şampiyonaya katılan 1955 Batman 
Belediye Spor Kulübü sporcuları, elde ettikleri derece-
lerle hem kulüplerini hem de Batman’ı gururlandırdı.

Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü Hadis Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Abdullah Ünalan, Gazze’deki katliamı ve ümmetin sessizliğini değerlendirdi.

16 NİSAN 2025 
ÇARŞAMBA

BATMANLI MINIK  
RAKETLER TÜRKIYE’YE 
DAMGA VURDU!

BATMAN Belediyesi’nin spo-
ra ve sporcuya sunduğu 
destekler, başarılarla taç-
lanmaya devam ediyor. Vali 

ve Belediye Başkan Vekili Ekrem 
Canalp’in desteğiyle sahaya çıkan 
minik sporcular, antrenörlerinin tak-
tiklerini en iyi şekilde uygulayarak 

Türkiye çapında önemli başarılara 
imza attı. Çorum Hitit Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salo-
nu’nda gerçekleşen müsabakalarda; 
1955 Batman Belediye Spor Kulübü 
kız takımı Türkiye 3’ncüsü olurken, 
erkek takımı Türkiye 9’unculuğu elde 
etti. Belediye Spor İşleri Müdürü ve 

aynı zamanda kulüp başkanı olan 
Burak Eren, kız sporcular Şevval Alaş 
ve Medine İrem Türkan’ın Türkiye 
3’ncülüğü kazandığını, ayrıca ferdi 
kategoride Şevval Alaş’ın Türkiye 
5’incisi olduğunu belirtti. Burak Eren, 
“Sporcularımız Türkiye genelinde 
yapılan bu büyük organizasyon-

da ilimizi en iyi şekilde temsil etti. 
Batman Masa Tenisi takımımız her 
turnuvadan kupa ile dönmeyi başar-
mıştır. Bu gurur verici başarı için Vali 
ve Belediye Başkan Vekilimiz Sayın 
Ekrem Canalp’e teşekkür eder, ant-
renörlerimizi ve sporcularımızı kutla-
rım” ifadelerini kullandı. Fırat Turğut 

PROF. DR. ÜNALAN: GAZZE’DE  
SOYKIRIM YAŞANIYOR AMA 2 MILYAR 

MÜSLÜMANDAN TEK BIR SES YOK
l Prof. Dr. Abdullah Ünalan, Gazze'deki 
katliamı ve İslam ümmetinin sessizliğini 
eleştirerek, işgal rejiminin tarihte benzeri 
görülmemiş bir soykırım gerçekleştirdi-
ğini vurguladı. Ünalan, Ramazan ayında 
dahi işgal rejiminin ateşkesi bozmasını, 
Müslümanlara yönelik bilinçli bir hakaret 
olarak nitelendirirken, 2 milyar Müslü-
mandan tek bir ses çıkmamasını eleştir-
di. Batı'nın siyonist rejime olan desteğini 
ve Müslüman ülkelerin kayıtsızlığını kı-
nayan Ünalan, fiili müdahale çağrısında 
bulundu. Artık 'İslam ümmeti' diye bir 
kavramdan bahsetmenin bile rahatsız 
edici bir hale geldiğini ifade eden Üna-
lan, "Gazze’de belki de tarihte benzeri 
görülmemiş bir katliam, bir soykırım ya-
şanıyor. israil, kadın-çocuk, yaşlı-genç, 
okul-hastane demeden her yeri yerle bir 
ediyor. Ne insanlık tanıyor ne kanun ne 
hukuk peki israil ne yaptı? Ramazan kut-
sallarına saygı göstermedi, insanları kat-
letmeye devam etti." ifadelerini kullandı.

"RAMAZAN BAYRAMI’NDA 
DAHİ KUTSALLARA SAYGI 

GÖSTERMEDİ"

l Ünalan, Gazze’deki durumu eleştirir-
ken, "Biz bir mübarek Ramazan ayını ge-
ride bıraktık. Bu ayda geçici bir ateşkes 
sağlanmıştı, peki israil ne yaptı? Ramazan 

Bayramı’nda dahi kutsallara saygı gös-
termedi, insanları katletmeye devam etti. 
Bu, kasıtlı bir mesajdı: 'Sizin en duyarlı ol-
duğunuz, en bilinçli olduğunuz ayda dahi 
sizi katlederim. Çoluk çocuğunuzu öldü-
rürüm. Eğer insansanız, çıkın karşıma' 
demekti. Bu apaçık bir hakaret." dedi.

“2 MİLYAR MÜSLÜMANDAN 
TEK BİR SES YOK”

l Prof. Dr. Ünalan, Gazze’deki katliam-
lar karşısında 2 milyar Müslümandan 
tek bir ses çıkmadığını belirterek, "2 
milyar insan mı, yoksa sadece 'Ortado-
ğu halkı' mı? Bu nasıl bir insanlık? Tüm 
peygamberler ve semavi kitaplar in-
sanlığa hitaben gönderilmiştir. Sadece 
müminlere değil, insanlığa. Resul-i Ek-
rem (aleyhissalatu vesselam) geldiğin-
de sadece kendisi Müslümandı. Kur’an 
ayetleri ilk nazil olduğunda da öyleydi. 
Yani İslam insanlığa hitap eder. Peki, 
o insanlık nerede?" sorusunu yöneltti.

"KATLİAMLAR YAPILIRKEN 
NEREDE BU İNSANLAR?"

l Batı'daki durumu eleştirerek Müs-
lümanların da bu katliamlar karşısın-
da sessiz kalmalarına değinen Ünalan, 
"Batıda yok diyelim, peki Müslümanlar 

nerede? Hani biz Müslümanız? Bu kat-
liamlar yapılırken nerede bu insanlar? 
Gazze’deki masumların hakkını koru-
mak için artık başka bir yol gerekiyor. O 
da fiili müdahaledir" şeklinde konuştu.

"İSRAİLİN YAPTIKLARI İN-
SANLIKLA BAĞDAŞMIYOR"

l İşgal rejiminin insanlık dışı hareketle-
rini eleştiren Ünalan, "Çünkü israil insan 

gibi davranmıyor. O siyonistler insan 
değil. İnsan olan, bir bebek hastanedey-
ken onu bombalamaz. İnsan olan, 7-8 
yaşındaki bir ilkokul çocuğunu hedef 
almaz. İnancı bir yana bırakalım, insan 
olan bunları yapmaz. Ama israil yapı-
yor. Çünkü başkasının inancına saygısı 
yok. israilin yaptıkları insanlıkla bağdaş-
mıyor. Batı ise –affedersiniz– onun kö-
peği olmuş. Amerika’yı görüyoruz; kö-
pek gibi önünde havlıyor." diye konuştu

"BU MESELE BİREYSEL 
DEĞİL, DEVLETLER ARA-

SI BİR MESELEDİR"

l Ünalan, Gazze'deki katliamların 
çözülmesinin yalnızca bireysel bir 
mesele olmadığını, devletler ara-
sı bir mesele olduğunu belirterek, 
"Müslümanlar olarak inancımızın 
gereğini yerine getirmeliyiz. El-
bette bireysel olarak yüreği ya-
nan, dertlenen Müslümanlar var. 
Ama ellerinden bir şey gelmiyor. 
Çünkü bu bireysel değil, devletler 
arası bir meseledir. 50-60 Müslü-
man ülke var, peki nerede bunlar? 
Ortada yoklar" ifadelerini kullandı.

 “ARTIK MUHATAP ALA-
BİLECEĞİMİZ BİR TOP-

LUM, BİR YÖNETİM, BİR 
DEVLET GÖREMİYORUZ”

l Son olarak, Prof. Dr. Ünalan, bu ko-
nuları konuşmaktan yorulduklarını be-
lirterek, "Çünkü karşımızda muhatap 
alabileceğimiz bir toplum, bir yönetim, 
bir devlet göremiyoruz. Allah, o ma-
sumların yardımcısı olsun. Ne diyelim… 
Allah bize şuur versin, güç versin, hassa-
siyet versin, iman versin." dedi. (İLKHA)

MERKEZI yönetim bütçesi mart 
ayında 261,4 milyar lira açık 
verdi. Yılın ilk üç ayında ise 

toplam bütçe açığı 710,8 milyar lira-
ya ulaştı. Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
2024 yılı mart ayına ilişkin bütçe uy-
gulama sonuçlarını kamuoyuyla pay-
laştı. Açıklanan verilere göre, Türki-
ye'nin merkezi yönetim bütçe gelirleri 

mart ayında 766 milyar 261 
milyon lira, bütçe giderleri 
ise 1 trilyon 27 milyar 727 
milyon lira olarak kayde-
dildi. Geçen yılın aynı ayı-
na kıyasla bütçe gelirlerin-
de yüzde 58,4, giderlerde 
ise yüzde 48,3 oranında 
artış yaşandı. Bu gelişme-
ler sonucunda mart ayı 
bütçe açığı 261 milyar 466 
milyon lira olarak gerçek-
leşti. Ocak-mart dönemini 
kapsayan ilk üç ayda ise 
bütçe gelirleri, geçen yı-
lın aynı dönemine göre 

yüzde 47 artarak 2 trilyon 406 milyar 
769 milyon lira seviyesine çıktı. Aynı 
dönemde giderler yüzde 45 artışla 
3 trilyon 117 milyar 586 milyon liraya 
yükseldi. Böylece yılın ilk çeyreğin-
de bütçede oluşan toplam açık 710 
milyar 817 milyon lira oldu. (İLKHA)

MART AYINDA BÜTÇE AÇIĞI 
261 MILYAR LIRAYI AŞTI

BAKAN Göktaş, Evde Bakım Yardımı kapsamında 
yapılan yeni dönem ödemelerinin başladığını 
açıkladı. Bu ay toplam 5,4 milyar lira tutarında-

ki yardım, bakıma muhtaç vatandaşlara ve ailelerine 
ulaştırılıyor. Bakan Göktaş, yazılı açıklamasında 2006 
yılında başlatılan Evde Bakım Yardımı uygulamasının, 
engelli bireylerin öncelikle kendi aile ortamlarında 
desteklenmesi amacıyla hayata geçirildiğini hatırlat-
tı. Yardımın, engellilerin sosyal çevrelerinden kopma-
dan yaşamlarını sürdürmelerini ve aile bütünlüğünün 
korunmasını hedeflediğini vurguladı. Göktaş, her bir 
hak sahibine aylık 10 bin 125 lira ödeme yapıldığını 
belirterek, şu bilgileri paylaştı: “Bu ay, evlerinde ba-
kımı yapılan tam bağımlı vatandaşlarımız ve aileleri 
için toplam 5,4 milyar liralık destek ödemesini ger-
çekleştirmeye başladık. Aylık ortalama 544 bin kişi 
bu yardımdan faydalanıyor. Ödemelerin tüm vatan-
daşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” Bakan Göktaş 
ayrıca, engelli bireylerin hak temelli sosyal yardım 
modelleriyle desteklenmesi konusunda şeffaflık ve 
sürdürülebilirlik ilkesinden ödün vermeden çalışma-
lara devam ettiklerini de sözlerine ekledi. (İLKHA)

EVDE BAKIM YARDIMI HESAPLARA 
YATIRILMAYA BAŞLANDI


